
Výsledky přijímacího řízení za školní rok 2014/2015 
 

      Devátou třídu navštěvuje deset žáků. Devět žáků se hlásilo a bylo přijato na čtyřleté 
studijní obory s maturitou. Jeden žák je přijat na tříletý obor strojní mechanik. Odchází 
také jedna žákyně sedmé třídy na gymnázium. 
 
      Jeden žák deváté třídy se hlásil na Gymnázium v Jihlavě, kde také po úspěšně složených 
zkouškách bude studovat. 
 
      Tři další chlapci skládali přijímací zkoušky na Střední školu průmyslovou, technickou a 
automobilní v Jihlavě. Jeden byl přijat na obor „informační technologie“, kde se umístil  na 
7. místě ze 180 uchazečů, další na obor „elektrotechnika“, u zkoušek uspěl jako 5. z 80. 
Třetí je přijat na zvolený obor „strojírenství“. 
 
      Další žákyně podala přihlášku na Střední odbornou školu sociální v Jihlavě, kam byla 
přijata jako 18. ze 64 uchazečů. 
 
      Dvě dívky jsou přijaty na Střední zdravotnickou školu v Jihlavě. Jedna z nich uspěla jako 
33. z 84 přihlášených. 
 
      Velkou radost má naše škola z toho, že naši dva žáci – bratr a sestra, kteří jsou upoutáni 
na vozíčcích a mají i další život ztěžující problémy, zvládli výuku i obtížné dojíždění do 
běžné školy. Oba se hlásili do Prahy do Jedličkova ústavu na maturitní obor „sociální 
činnost“. Oba byli přijati. U zkoušek se umístili mezi prvními. Dokázali tím svoji 
houževnatost a odhodlání se se životem poprat. 
 
      Žák, který se hlásil na Střední odborné učiliště v Pelhřimově, byl přijat a bude tam 
zvolený obor „strojní mechanik“ studovat. 
 
      Jedna žákyně sedmé třídy podala přihlášku na šestileté Gymnázium v Jihlavě. Přijímací 
zkoušky zvládla jako 12. z 90 uchazečů.. Prokázala tím výborné znalosti stejně jako její dvě 
předchůdkyně. 
 
      Z předchozího vyplývá, že všichni žáci byli přijati na školy, na které se hlásili. 
 
      Všem dětem blahopřejeme a těšíme se, že nás přijdou po čase informovat o svých 
dalších úspěších. 
 
 
                                                                                                            Ing. Jana Culková 
 
                                                                                                          Výchovná poradkyně 
 
       

 

 


